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Dagbok Thailand 06 
 
060126 Lämnade Dalstorp på eftermiddagen för bilfärd till Helsingborg. God pizza och sen tåg till Kastrup. Sent 
på kvällen efter 2 timmars försening (något strul med en innervägg i planet) i Köpenhamn lyfte planet för färd 
mot Bangkok. 
 
060127 Helt otippat somnar vi båda två en timme efter det att vi lämnat backen. Sover gott i 6,5 timme !!! När vi 
väl vaknar hinner vi se en film och äta lite grann innan vi landar i Bangkok. Som tidigare bestämt väntar vår 
guide – END på oss på flygplatsen. Hon fixar en taxi och tar oss till ett hotell i södra delen av Bangkok. Den 
första GODA maten blir en nudelsoppa. Smaskens !!! 
Vår guide End kan kontaktas på: bigbirdclub@hotmail.com  
 
060128 END hämtade oss 20 min för tidigt ihop med en chaffis. Mycket fin 4-hjulsdriven pick up. 30 minuters 
bilfärd senare är vi vid Kok Kham. Inget trevligt ställe om man ska vara ärlig. Dock så finns det spoon-billed 
sandpiper här och vad gör man, jo man biter ihop och går i skiten till man hittar en. Så blev det… Efter 
ytterligare en del dammar och i stort sett samma fåglar lämnar vi för färd till Pak Biea Cape. Detta var END som 
bestämde. Det skulle finnas Malaysian plover och det var precis var det gjorde. En båttur ut och en massa fågel. 
Lyckades även få in Nordeman´s Greenshank. På kvällen åkte vi till en ”batcave” där vi under en halvtimma såg 
9 arter rovfåglar och många miljoner fladdermöss. När vi senare på kvällen sitter och äter blir det plötsligt stort 
polispådrag. Vägen stängs av och efter ca 10 minuter kommer en bilkaravan. Det är tydligen kungen som ska ner 
till sitt sommarpalats i Hua Hin. Det är vad jag kallar kändiskryss det !!! Singha är gott !!! 
 
060129 Ägnade förmiddagen åt ett område som heter Petchburri. Även här fanns en massa dammar och 
träskområden. Blev en hel del bra arter. Bla Black-headed Ibis, Watercock och en starrsångare, snacka om 
skulkig… På eftermiddagen åkte vi 4-5 timmar åt nordost. END är chef och hon säger att det är ett kanonställe 
med en massa arter som vi inte har. Stället vi hamnar på heter Sab sa Dao. Vi kommer dit sent på kvällen och det 
finns ingenstans att äta eller bo. Sätter upp innertältet (myggnät) inomhus i ett samlingsrum. Det verkar som om 
det är någon form av campingplats även om gästantalet är minst sagt begränsat – Bara vi alltså. END har handlat 
och lagar mat åt oss. Mycket gott !!! 
 
060130 Sap Sadao hela dagen. Första dagen med lite slit. Vi gick hela dagen i ett ganska torrt skogsområde. Inte 
så värst iögonfallande men MYCKET fågel !!! Det är helt klart så att END vet vad hon gör. Dessutom lagar  hon 
kanonkäk och ser till att det finns KALLA Singha. Det går åt en del is att hålla öl kalla när det är 30 grader 
varmt… På kvällen blir det bilfärd igen. Denna gången ska vi till Khoi Yai. Vi stannar på ett flashigt ställe 
utanför parken dit vi kommer sent. Är fullständigt slut och somnar innan vi går och lägger oss. 
 

 
Large Wood-Shrike, Sap Sadao 
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060131 Åkte tidigt in i nationalparken där vi åker till ett av restaurang/campingområdena inne i parken. END tar 
med oss bakom en av restaurangerna där vi kryper ihop och försöker gömma oss så gott det går.Efter ca 2 
timmar har vi fått in Guldtrast, Orange-headed Trush, Blue Siberian Robin och Coral-billed Ground Cuckoo – 
Härligt !!! Lite vandring på 2 av trailerna i Khoi Yai innan lunch sen transport till nå´t ställe. Fråga inte vart vi 
var. I alla fall gick det bussar till Chiang Mai här ifrån. Vi lämnade END och chaffis med en liten tår i ögat. Så 
jäv.. dumt att vi inte ”hyrt” END hela tiden !!! Det hade gett mera arter !!! Ja ja nå´t lär man sig varje gång. 
END:s ande kommer i alla fall vara med oss även resten av resan. Hon har nämligen ändrat våra planer och gjort 
nya. Hon har dessutom fixat chaffis och bil åt oss uppe i norr. Till honom har hon skrivit precis var/när/hur vi 
ska skåda/bo/äta. Helt lysande. 
Bussen till Chiang Mai tar 12 timmar men hjälp av Singha och Famous Grouse sover vi nästan hela vägen. 
 
060201 Kommer till Chiang Mai på morgonen och vår nya chaffis möter oss. Daeng kommer att vara med oss 
resten av tiden i Thailand. 1500 Baht kostar han + bil. Bensin får vi dessutom stå för själva. Vi sticker direkt för 
att så tidigt som möjligt komma till Huai Hong Krai Royal Project. Här finns det nämligen Green peafowl. Hittar 
en tupp nästan med en gång. Det finns en del fåglar i bur här och deras rop på morgonen lockar fram vilda fåglar. 
Kanske inte helt kul men en jäkligt häftig fågel. Vidare färd upp till Chiang Saen. Vi bor på stranden till 
Mekongfloden och det är perfekt. Här har man bra skådning från dörren till rummet. På kvällen gav vi oss ut på 
en båttur på floden. Är 20 meter från stranden på andra sidan – det vill säga Laos. River Lapwing in !!! Flera 100 
Little Pratincoles och en Long-billed Plover. Vi är grymma på att åka båt !!! På kvällen grymt god mat och några 
pilsner. Hela kalaset gick löst på 480 Baht. Ca 100 kronor. Det är billigt här !!! 
 

 
 
060202 Skådning vid Mekongfloden på morgonen där vi slår till med en riktig raritet. Tofsvipa !!! KUL !!! 
Ringde END som sett 802 arter i Thailand men inte tofsvipa… 
Här finns väl egentligen ingen ”riktig” fågellokal utan det är bara att vandra omkring och leta. Tidig lunch och 
sen iväg igen, inte en lugn stund !!! Vi är på väg till Thaton. Vi letar efter Jerdon´s Bushchat hela eftermiddagen, 
kvällen utan resultat. Kammar in resans andra raritet. En Kejsarörn. Ser faktiskt en hel del rovfågel här och det 
hade varit intressant att vara här en förmiddag. Tyvärr räcker tiden inte till och i ärlighetens namn är det lite trist 
här. Hela dalen vid Thaton är uppodlat och det finns inte mycket vass för nå´n Jerdon´s kvar. Vi ringer återigen 
END för att få nya heta tips inför morgondagen. 
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060203 Upp klockan 05:00 för färd mot väster. Ca 40 minuter väster om Thaton svänger Daeng av och börjar 
klättra uppför !!! Efter ca ytterligare 40 min är vi uppe på toppen. Det visar sig att vi nu är en liten dalgång bort 
från från Myamar (Burma). En riktigt skön morgon. Mycket fin lokal. Lite kallt på morgonen men så fort solen 
kommer upp börjar det värma. Dom första bergsarterna trillar in en efter en. Vi skickar ner Daeng till någon 
form av ”checkpoint” och går sen helt sonika längs med vägen. Vid lunchtid färd mot nästa ställe där vi äntligen 
ska stanna ett par dar. Vi hamnar framåt eftermiddagen i Ang Khan (byn) på berget Doi Ang Khan. Byn ligger i 
en enorm gryta på ca 1200 möh. Runt om oss är det toppar på 1900 meter. Den högsta är 1928. Innan kvällen är 
slut har vi så klart tagit oss upp på den. När vi äntligen fick lite lugn och ro kunde väl inte vi sitta still… Det var 
värt varje droppe svett och allt slit – Vá det gott med kalla öl efter ??? 
 
060204 Efter en heldag på Doi Ang Khan sitter vi på vårt nya stamställe (Skulle det visa sig) och inser att det går 
rätt bra. Som det ser ut kommer 300 arter inte bli några bekymmer. Idag har vi ”sletet”. Gått, gått och gått. 
Minnena från andra resor till djungel gör sig mer och mer påmind. Man hör en jäv.. massa men ser ganska lite. 
Trots detta ger dagen i runda slängar 11 nya världskryss för mig som trots allt varit här uppe innan. Märkligt… 
Tankarna börjar vandra hemåt också, vad händer där ??? En snabb wap och BMS:et drar igång som om jag satt 
hemma. HA !!! Inte en fågel på hemmaplan, ringer för säkerhets skull hem och får höra om snö, köld och blåst. 
Tar en öl till för att innan 21:00 somna som en stock. Vi sover oerhört mycket. Minst 9 timmar per natt, inte 
konstigt att man blir sliten… 
 
060205 SLIT vá ordet sa Bull !!! Vi har återigen gått en heldag. Gick faktiskt lite tungt en stund men nå´n gång 
framåt eftermiddagen började kryssen trilla in. Fick in en del mer eller mindre tungt. Fire-capped Tit i topp. 
Framåt kvällen var det åter dags för ”vår” resturang. Denna gången satte jag ihop en egen maträtt. Gott i gott gott 
!!! Återigen somnar vi en bra bit innan 21. Sol, motion, frisk luft kan inte vara nyttigt helt enkelt. 
 
060206 Som vanligt uppe med tuppen, frukost som idag bestod av ”Flied lais”. Det är till att skämma bort sig… 
Så som vi går kan det aldrig vara någon fara – eller ??? (2 kg ner skulle det visa sig när jag ställde mig på vågen 
när vi kom hem). Vi började skåda vid en odling några kilometer ner från Ang Khan. En hel del fågel visade det 
sig. Är utan tvivel värt en morgon. Vid 10 tiden gav vi oss av mot Mr. Daeng på Doi Inthanon. På vägen dit 
stannade vi till vid Mae Hieat. Ett ställe med lite dammar och uppodlad mark mitt inne i Chiang Mai. Detta var 
också ett tips från END. Hon hade inte fel denna gången heller - ´Ä man förvånad !!! Indochine Bush-lark, Wire-
tailed Swallow och Paddyfield/Richard´s pipit. Vi passade också på att svänga in till flygplatsen i Chiang Mai 
för att skaffa biljetter till Bangkok sista dagen. Utan att kolla priser eller nå´t hittade vi biljetter med Thai för 500 
kronor styck. Snacka om Hit. Vi tjänar en hel skådardag och slipper åka buss eller tåg i 12 timmar. Kom fram till 
Mr Daengs ”Birdwatching centre” på Doi Inthanon framåt kvällen och tar ett mycket märkligt beslut. INGEN 
SKÅDNING !!! Trots 1 timma mera ljus sätter vi oss dricker pilsner. Så jävla gott !!! 
 
060207 Det är precis lika fantastiskt på Doi Inthanon som vi minns det. Rododendronen blommar i ”Summit 
Marsh”, luften är frisk och klar, solen skiner. Hmmm Inser att man kan ha det betydligt mycket sämre. Tyvärr 
inser vi också att det inte är många dagar kvar. Bara att bita ihop, skåda hårdare och utnyttja tiden till max. Har 
en mycket fin dag på toppen av berget och jeep trackerna vid kn 37 och 34,5. På kvällen får vi återigen avnjuta 
Mr. Daengs mat och våra minnen överträffas av verkligheten. Gubben kan röra i wok – det är säkert det !!! Vi 
diskuterar arter som vi dippade sist och bestämmer oss för att se dom imorn. 
 
060208 Börjar med jeep tracken vid km 34,5. Ett tips från Mr. Daeng. Det ska tydligen finnas purple Cochoa, en 
stänkare det… Det går så där om man ska vara ärlig. Jag ser nog honan och vi tror att vi hör hanen. Fan det är 
tätt i skogen och sitter fåglarna en bit in så är det lögn. Ja ja vi dör inte av en dipp utan blir revanch sugna istället. 
In med 5 kryss på eftermiddagen av bara farten sen vá Cochoan glömd. God mat (som vanligt) och äcklig rom 
eller whiskey eller vad dom kallar det. Imorn ska vi hem – Det är inte stort… 
 
060209 Morgon på Doi Inthanon och ett nytt försök på Cochoan utan resultat. Ska vi vara ärliga gick vi mest och 
väntade på att vi skulle här ifrån. Rastlös var väl minst sagt ordet. Våran chaffis var nog minst sagt nöjd när han 
efter 9 dagar dumpade oss på flygplatsen i Chiang Mai. Efter en timmas flygning var vi så i Bangkok. Eftersom 
vi var några timmar för tidiga blev det mat och lite slöande på flygplatsen. Vid midnatt lyfte vi så mot 
Köpenhamn och efter en mindre trevlig flygresa (turbulens och skit i 3 timmar) landade vi safe and sound. Vi sa 
innan vi åkte att om vi kunde få 300 arter skulle det vara grymt bra. Vi slutade på 310. Enormt lyckat det vill 
säga.  
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Little Grebe Tachybaptus ruficollis 

Ca 20 Petchaburi 
 
Indian Cormorant Phalacrocorax fuscicollis 
10 Khok Kham 
 
Little Cormorant Phalacrocorax niger 
Fairly common Khok Kham and Petchaburi 
 
Grey Heron Ardea cinerea 
A few seen the days we were close to water 
 
Purple Heron Ardea purpurea 
A few seen Khok Kham and Petchaburi 
 
Great Egret Egretta alba 
A few seen the days we were close to water 
 
Little Egret Egretta garzetta 
Common close to water. 
 
Pacific Reef Egret Egretta sacra 
5 at Khok Kham. Dark and white morph 
 
Cattle Egret Bubulcus ibis 

Seen 4 days 
 
Chinese/Javan Pond-Heron Ardeola 

bacchus/speciosa 
Fairly common but impossible to separate in winter 
plumage 
  
Little Heron Butorides striatus 

Seen 2 days, Petchaburi and Doi Inthanon 
 
Yellow Bittern Ixobrychus sinensis 
2 seen Petchaburi 
 
Asian Openbill Anastomus oscitans 
1 seen Petcburri and many (300) seen from the car 
between Petchaburi and Sap Sadao. 
 
Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus 
1 seen Petchaburi – Thank you END… 
 
Lesser Whistling-Duck Dendrocygna javanica 
100 at Huai Hong Krai Royal Project,  
50 at Mae Hieat – Chiang Mai. 
 
Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea 

2 at Mekong River. Chiang Saen. 
 
Osprey Pandion haliaetus 
1 Petchaburi, 1 Sap Sadao. 
 
Black Baza Aviceda leuphotes 
5 at Chiang Saen. 
 
 

 

Crested Honey-Buzzard Pernis ptilorhyncus 
3 at Na Yang Cave, 1 at Doi Ang Khang 2 days. 
Same bird? 
 
Black-shouldered Kite Elanus caeruleus 
Seen 5 days. Petchaburi, Sap Sadao, Chiang Saen 
and Thatoon. 
 
Black Kite Milvus migrans 
1 at Petchaburi. 
 
Brahminy Kite Haliastur indus 
Few at Khok Kham. 
 
Crested Serpent-Eagle Spilornis cheela 

1 at Sap Sadao, 1 Doi Ang Khang. 
 
Eastern Marsh Harrier Circus spilonotus 
1 Female at Petchaburi. 
 
Pied Harrier Circus melanoleucos 
1 male at Na Yang Cave, 1 Fena field Petchaburi 
 
Japanese Sparrowhawk Accipiter gularis 
4 at Na Yang Cave. 
 
Crested Goshawk Accipiter trivirgatus 

2 at Na Yang Cave. 
 
Shikra Accipiter badius 
2 at Na Yang Cave and 1 at Petchaburi. 
 
Rufous-winged Buzzard Butastur liventer 
1 at Sap Sadao. 
 
Grey-faced Buzzard Butastur indicus 
5 at Na Yang Cave and 1 at Chiang Saen. 
 
Common Buzzard Buteo buteo 
Seen 7 days, Few. 
 
Black Eagle Ictinaetus malayensis 
1 at km 32 Doi Inthanon. 
 
Imperial Eagle Aquila heliaca 

1 2K bird at Thatoon. 
 
Changeable Hawk-Eagle Spizaetus cirrhatus 
1 at Mr. Daengs Bird watching Centre Doi 
Inthanon. 
 
Collared Falconet Microhierax caerulescens 

3 at Sap Sadao 
 
Common Kestrel Falco tinnunculus 
Seen 4 days, Few. 
 
Peregrine Falcon Falco peregrinus 
2 at Na Yang Cave. 
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Rufous-throated Hill-Partridge Arborophila 

rufogularis 
Few at Summit Marsh, Doi Inthanon. 
 
Mountain Bamboo-Partridge Bambusicola fytchii 

A few seen 2 days on Doi Ang Khang. 
 
Red Junglefowl Gallus gallus 
1 male and 2 females at Sap Sadao, 1 behind the 
restaurant at camping ground Khao Yai. 
 
Siamese Fireback Lophura diardi 
1 Male at Trail 6 Khao Yai. 
 
Green Peafowl Pavo muticus 
1 Male at Huai Hong Krai Royal Project. 
 
White-breasted Waterhen Amaurornis 

phoenicurus 

Seen 4 days in lowland. 
 
Watercock Gallicrex cinerea 
1 at Petchaburi. 
 
Common Moorhen Gallinula chloropus 

Seen 2 days at Petchaburi and Sap Sadao. 
 
Bronze-winged Jacana Metopidius indicus 
5 seen in a pond at Petchaburi. 
 
Black-winged Stilt Himantopus himantopus 

Seen 3 days, Khok Kham, Petchaburi and Khao 
Yai. 
 
Little Pratincole Glareola lactea 
Many (300) on the banks of Mekong River, Chiang 
Saen. 
 
River Lapwing Vanellus duvaucelii 
1 on the banks of Mekong River, Chiang Saen. 
 
Red-wattled Lapwing Vanellus indicus 
Seen 4 days, Lowlands and 2 at Mae Hieat – 
Chiang Mai. 
 
Pacific Golden Plover Pluvialis fulva 

Fairly common Khok Kham and Petchaburi. 
 
Little Ringed Plover Charadrius dubius 
Seen 3 days at Petchaburi and Sap Sadao. 
 
Long-billed Plover Charadrius placidus 
1 at Mekong River, Chiang Saen. 
 
Kentish Plover Charadrius alexandrinus 
Seen 3 days. Khok Kham, Petchaburi and Chiang 
Saen. 
 
Malaysian Plover Charadrius peronii 
Appr. 5 at Pak Biea Cape. Thank you END !!! 

Lesser Sand Plover Charadrius mongolus 

Common at Khok Kham and Petchaburi. 
 
Greater Sand Plover Charadrius leschenaultii 

1 at Pak Biea Cape. 
 
Black-tailed Godwit Limosa limosa 

Seen at Khok Kham and appr. 30 at Pak Biea Cape. 
 
Bar-tailed Godwit Limosa lapponica 

Fairly common at Khok Kham. 
 
Curlew Numenius arquata 

Appr. 20 at Pak Biea Cape. 
 
Whimbrel Numenius phaeopus 

Seen 2 days. Khok Kham, Petchaburi and Pak Biea 
Cape. 
 
Spotted Redshank Tringa erythropus 
Seen 4 days. Khok Kham, Petchaburi and Chiang 
Saen. 
 
Common Redshank Tringa totanus 
A few seen at Khok Kham. 
 
Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis 
Fairly common at Khok Kham and Petchaburi. 
 
Common Greenshank Tringa nebularia 
Seen 4 days at Khok Kham, Petchaburi and Chiang 
Saen. 
 
Nordmann's Greenshank Tringa guttifer 
4 at Pak Biea Cape. 
 
Wood Sandpiper Tringa glareola 
Seen 3 days. Petchaburi and Chiang Saen. 
  
Common Sandpiper Tringa hypoleucos 
Fairly common in lowlands with water. 
 
Pintail Snipe Gallinago stenura 
1 at Petchaburi and 1 at Mekong River, Chiang 
Saen. 
 
Great Knot Calidris tenuirostris 
Common Khok Kham. 
 
Sanderling Calidris alba 

Common at Khok Kham. 
 
Red-necked Stint Calidris ruficollis 
Common at Khok Kham and Petchaburi. 
 
Temminck´s Stint Calidris temminckii 

Fairly common at Mekong river, Chiang Saen. 
 
Long-toed Stint Calidris subminuta 
Appr. 10 at Khok Kham and appr. 10 at Petchaburi. 
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Curlew Sandpiper Calidris ferruginea 
Fairly common at Khok Kham. 
 
Spoonbill Sandpiper Eurynorhynchus pygmeus 

1 at Khok Kham. 
 
Broad-billed Sandpiper Limicola falcinellus 

5 at Khok Kham. 
 
Brown-headed Gull Larus brunnicephalus 

Common at Khok Kham and the area around the 
ocean close to Bangkok. 
 
West-Siberian Gull Larus heuglini 

5 at Pak Biea Cape.  
Usually treated as a subspecies of either Larus 

fuscus or of L. argentatus. 
 
Whiskered Tern Chlidonias hybrida 
A few seen at Petchaburi. 
 
Gull-billed Tern Sterna nilotica 
Fairly common at Khok Kham and Pak Biea Cape. 
 
Caspian Tern Sterna caspia 
10 at Pak Biea Cape. 
 
Common Tern Sterna hirundo 
Common at the ocean around Bangkok. 
 
Little Tern Sterna albifrons 
Appr. 100 at Pak Biea Cape. 
 
Great Crested Tern Sterna bergii 
10 at Pak Biea Cape. 
 
Rock Pigeon Columba livia 
Common outside of the Northern mountains. 
 
Red Collared-Dove Streptopelia tranquebarica 

Seen 5 days 
 
Spotted Dove Streptopelia chinensis 
Seen 6 days 
 
Barred Cuckoo-Dove Macropygia unchall 

1 at Doi Ang Khang. (Orchard towards Ban Luang) 
 
Emerald Dove Chalcophaps indica 

1 at Khao Yai. 
 
Zebra Dove Geopelia striata 

Seen 5 days. Outside of the Northern mountains. 
 
Pink-necked Green-Pigeon Treron vernans 
2 at Fena field, Phetchaburi. 
 
Thick-billed Green-Pigeon Treron curvirostra 
3 at Sap Sadao. 
 

Wedge-tailed Green-Pigeon Treron sphenura 
1 at Km 32 Doi Inthanon. 
 
Mountain Imperial-Pigeon Ducula badia 
1 at Doi Ang Khang and 1 at Doi Inthanon. 
 
Blossom-headed Parakeet Psittacula roseata 
Appr. 10 at Sap Sadao. 
 
Red-breasted Parakeet Psittacula alexandri 
Appr. 50 at Sap Sadao. 
 
Large Hawk-Cuckoo Cuculus sparverioides 

1 at trail 6 Khao Yai. 
 
Common Koel Eudynamys scolopacea 
Seen / heard 4 days in lowland. 
 
Green-billed Malkoha Phaenicophaeus tristis 

Seen 7 days. Mostly in the Northern mountains. 
 
Coral-billed Ground-Cuckoo Carpococcyx 

renauldi 

1 behind the restaurant at camping ground Khao 
Yai. 
Greater Coucal Centropus sinensis 
Seen / heard 7 days. Mostly in lowland. 
 
Lesser Coucal Centropus bengalensis 
1 at Chiang Saen. 
 
Barn Owl Tyto alba 

2 SEEN at Thatoon. 
 
Oriental Scops-Owl Otus sunia 
1 heard Sap Sadao. 
 
Asian Barred Owlet Glaucidium cuculoides 

1 at Huai Hong Krai Royal Project and 1 in Chiang 
Saen. 
 
Brown Hawk-Owl Ninox scutulata 
1 heard Sap Sadao, 1 heard 2 km outside of Khao 
Yai. 
 
Spotted Owlet Athene brama 
1 heard Sap Sadao. 
 
Large-tailed Nightjar Caprimulgus macrurus 

1 heard at Sap Sadao, 1 at Doi Lang 
 
Himalayan Swiftlet Aerodramus brevirostris 
Fairly common in the north 
 
Germain’s Swiftlet Aerodramus germani 

Fairly common in the south. Some birds seen on 
nest. (formerly considered a subspecies of Edible-
nest Swiftlet A. fuciphagus) 
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Asian Palm-Swift Cypsiurus balasiensis 
Common 
 
Fork-tailed Swift Apus pacificus 
Common in the north 
 
Crested Treeswift Hemiprocne coronata 

10 ind. km 13 DI 
 
Common Kingfisher Alcedo atthis 
Seen 3 days, few birds 
 
White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis 

Fairly common 
 
Black-capped Kingfisher Halcyon pileata 
3 ind. Khok Kham, 1 at Pak Biea Cape. 
 
Collared Kingfisher Halcyon chloris 
Fairly common around the sea coast 
 
Little Green Bee-eater Merops orientalis 
Fairly common in the south 
 
Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus 
Only sighting, 1 flock Fena field 
 
Chestnut-headed Bee-eater Merops leschenaulti 

Fairly common 
 
Indian Roller Coracias benghalensis 
Fairly common 
 
Wreathed Hornbill Aceros undulatus 
8 ind. Khao Yai 
 
Oriental Pied Hornbill Anthracoceros albirostris 

2 ind. Khao Yai 
 

Lineated Barbet Megalaima lineata 
Few birds seen and heard. KHAO YAI, Doi Lang, 
DAK, DI. 
 
Golden-throated Barbet Megalaima  franklinii 

2 ind. km 34.5 DI, 7 and 8/2. 
 
Blue-throated Barbet Megalaima asiatica 
5 ind. Doi Lang 3/2, >1 ind. DAK 6/2 
 
Coppersmith Barbet Megalaima haemacephala 

Seen 2 days. Sap Sadao, Khao Yai. 
 
Speckled Piculet Picumnus innominatus 

1 ind. Doi Lang 3/2, 2 ind. Siriphum falls, DI 
 
Grey-capped Woodpecker Picoides canicapillus 

3 ind. Sap Sadao 
 
Stripe-br. Woodpecker Dendrocopos atratus 

2 ind. seen DAK and 2 ind. km 34.5 DI 

White-bellied Woodpecker Dryocopus javensis 
1 ♂ Sap Sadao 
 
Greater Yellownape Picus flavinucha 
1 ind. Sap Sadao 
 
Black-headed Woodpecker Picus erythropygius 

3 ind. Sap Sadao 
 
Common Flameback Dinopium javanense 

5 ind. Sap Sadao 
 
Greater Flameback Chrysocolaptes lucidus 

3 ind. Sap Sadao 
 
Long-tailed Broadbill Psarisomus dalhousiae 

1 ind. Khao Yai 
 
Indochinese Bushlark Mirafra erythrocephala 

1 ind. Mae Hient (Chiang Mai) 
 
Plain Martin Riparia paludicola 
Seen 2 days in Chiang Saen over the Mae Kong 
 
Barn Swallow Hirundo rustica 
Very common 
 
-tailed Swallow Hirundo smithii 

1 ind. Mae Hient (Chiang Mai)  
 
Red-rumped Swallow Hirundo daurica 
Seen 4 days, few ind. 
 
Asian House-Martin Delichon dasypus 
Seen most days in the north 
 
Yellow Wagtail Motacilla flava 
Only seen 1 day in Phetchaburi 
 
Citrine Wagtail Motacilla citreola 

Only seen in Chiang Saen around the Mae Kong. 
 
Grey Wagtail Motacilla cinerea 
Seen 4 days 
 
White Wagtail Motacilla alba 
Fairly common. (ssp. leucopsis) 
 
Paddyfield/Richard’s Pipit  
Anthus rufulus/richardi 

2 ind. Mae Hient (Chiang Mai), most probably A. 
rufulus 
 
Olive-backed Pipit Anthus hodgsoni 
Fairly common in the north 
 
Large Cuckoo-shrike Coracina macei 
~10 ind. Sap Sadao 30/1 
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Indochinese Cuckoo-shrike Coracina polioptera 

3 ind. Sap Sadao 30/1 
 
Black-w. Cuckoo-Shrike Coracina melaschistos 

1 ind. DAK 6/2 
 
Rosy Minivet Pericrocotus roseus 

~30 ind. Sap Sadao 30/1 (both ssp. roseus and 
cantonensis) ssp. cantonensis sometimes regarded 
as a separate species, Brown-rumped Minivet P. 

cantonensis 
 
Ashy Minivet Pericrocotus divaricatus 
Only seen in Sap Sadao with a few ind. 
 
Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus 
3 ind. Sap Sadao 30/1 
 
Grey-chinned Minivet Pericrocotus solaris 
Seen 4 days, Khao Yai and Doi Inthanon 
 
Short-billed Minivet Pericrocotus brevirostris 
Seen 3 days, DAK and DI 
 
Scarlet Minivet Pericrocotus flammeus 
Seen 4 days, Khao Yai, Doi Inthanon 
 
Bar-winged Flycatcher-shrike Hemipus picatus 
1 ind. Khao Yai 31/1 and 1 ind. Doi Inthanon 8/2 
 
Large Woodshrike Tephrodornis gularis 
1 ind. Sap Sadao 30/1 
 
Common Woodshr. Tephrodornis pondicerianus 
~10 ind. Sap Sadao 30/1 
 
Striated Bulbul Pycnonotus striatus 
1 ind. Doi Ang Khang 3/2 and 2 ind. km 34.5 Doi 
Inthanon 
 
Black-headed Bulbul Pycnonotus atriceps 
7 ind. km 13 Doi Inthanon 8/2 
 
Black-crested Bulbul Pycnonotus melanicterus 
Fairly common 
 
Red-whiskered Bulbul Pycnonotus jocosus 
Fairly common 
 
Brown-br.Bulbul Pycononotus xanthorrhous 

Only seen at Doi Ang Khang with a few ind. daily 
 
Sooty-headed Bulbul Pycnonotus aurigaster 

Fairly common 
 
Stripe-throated Bulbul Pycnonotus finlaysoni 

2 ind. Chiang Saen 2/2 
 
Flavescent Bulbul Pycnonotus flavescens 

Fairly common in the mountains of the north. 

Streak-eared Bulbul Pycnonotus blanfordi 

Common 
 
Puff-throated Bulbul Criniger pallidus 
Only seen in Khao Yai with a few ind. 
 
Mountain Bulbul Hypsipetes mcclellandii 

Seen at Doi Inthanon with a few ind. daily 
 
Ashy Bulbul Hemixos flavala 
2 ind. km 34.5 Doi Inthanon 7/2 
 
White-headed Bulbul Hypsipetes thompsoni 

5 at km 20 Doi Inthanon 
 
Common Iora Aegithina tiphia 
3 days. Petchaburi, Sap Sadao, Chiang Saen 
 
Blue-winged Leafbird Chloropsis cochinchinensis 

1 Khao Yai, 1 km 13 Doi Inthanon. 
 
Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons 

3 at Doi Inthanon. 
 
Orange-bellied Leafbird Chloropsis hardwickei 

1 Doi Lang, 1 ♀, 1 ♂ Doi Ang Khang 
 
Asian Fairy-bluebird Irena puella 
Seen 2 days. Khao Yai, Doi Lang 
 
Brown Shrike Lanius cristatus 
Seen 5 days. 
 
Burmese Shrike Lanius collurioides 
1 Sap Sadao 
 
Long-tailed Shrike Lanius schach 
Seen 4 days in open country 
 
Grey-backed Shrike Lanius tephronotus 
1 Mae Hieat (Chiang Mai) 
 
Lesser Shortwing Brachypteryx leucophrys 

1 summit marsh Doi Inthanon 
 
Siberian Blue Robin Luscinia cyane 
1 ♀ 1 juv. ♂ behind the restaurant at camping 
ground Khao Yai. 
 
Orange-flanked Bush-Robin Tarsiger cyanurus 
1 ♂ seen 2 days Doi Ang Khang, 1 ♂ summit 
marsh Doi Inthanon 
 
Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis 
Seen 4 days 
 
 
White-rumped Shama Copsychus malabaricus 

2 Khao Yai. 
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Plumbeous Redstart Rhyacornis fuliginosus 

1 ♂, 2 ♀ Wachiratarn waterfall Doi Inthanon 
 
River Chat Chaimarrornis leucocephalus 
1 Wachiratarn waterfall Doi Inthanon 
 
Daurian Redstart Phoenicurus auroreus 

1 ♂ Doi Ang Khang 
 
Slaty-backed Forktail Enicurus schistaceus 

2 Khao Yai 
 
Common Stonechat Saxicola torquata 
Common in lower areas 
 
Pied Bushchat Saxicola caprata 
Common in lower areas 
 
Grey Bushchat Saxicola ferrea 
Seen 6 days in the mountains of the north 
 
Chestn.-bel. Rock-Thrush Monticola rufiventris 

1 ♂ Doi Ang Khang 
 
Blue Rock-Thrush Monticola solitarius 

Seen 3 days. Khao Yai, Chiang Saen, Doi Inthanon 
 
Blue Whistling-Thrush Myophonus caeruleus 

Seen 5 days. Khao Yai, Doi Ang Khang, Doi 
Inthanon 
 
Orange-headed Thrush Zoothera citrina 
2-3 behind the restaurant at camping ground Khao 
Yai. 
 
Scaly Thrush Zoothera dauma 
1 behind the restaurant at camping ground Khao 
Yai, 1 summit Doi Inthanon 
 
Dark-sided Thrush Zoothera marginata 
1 summit marsh Doi Intahon 
 
Chestnut Thrush Turdus rubrocanus 

5 summit marsh Doi Inthanon 
 
Eyebrowed Thrush Turdus obscurus 
Seen 3 days. Khao Yai, Doi Ang Khang, Doi 
Inthanon 
 
Abbott's Babbler Trichastoma abbotti 

ca 10 Khao Yai 
 
Rusty-ch. Sc.-Babbler Pomatorhinus erythrogenys 
2 + 10 Doi Ang Khang 
 
White-br. Sc.-Babbler Pomatorhinus schisticeps 
5 Doi Lang, 1 Doi Ang Khang 
 
Red-bill. Sc.-Babbler Pomatorhinus ochraceiceps 

1 km 34.5 Doi Inthanon 

Streaked Wren-Babbler Napothera brevicaudata 

Heard Doi Ang Khang 
 
Pygmy Wren-Babbler Pnoepyga pusilla 
1 heard Doi Ang Khang, 1 km 34.5 Doi Inthanon 
 
Striped Tit-Babbler Macronous gularis 
5 Khao Yai 
 
Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense 

1 Sap Sadao 
 
White-crested L-thrush Garrulax leucolophus 
Seen 2 days. Sap Sadao, Khao Yai 
 
White-necked L-thrush Garrulax strepitans 
1 km 21.5 Doi Ang Khang 
 
Chestnut-cr. L-thrush Garrulax erythrocephalus 
Seen 6 days in the mountains of the north. Doi Ang 
Khang and Doi Inthanon 
 
White-browed L-thrush Garrulax sannio 
1 + 1 Doi Ang Khang 
 
Red-faced Liocichla Liocichla phoenicea 

4 + 3 Doi Ang Khang 
 
Silver-eared Mesia Leiothrix argentauris 

Seen 6 days. Doi Lang, Doi Ang Khang, Doi 
Inthanon 
 
White-bro. Shrike-Babbler Pteruthius flaviscapis 

Seen 4 days. Doi Lang, Doi Ang Khang, Doi 
Inthanon 
 
Chestn.-fr. Shrike-Babbler Pteruthius aenobarbus 
2 at km 34.5 Doi Inthanon seen 2 days 
 
Spectacled Barwing Actinodura ramsayi 

2 Doi Ang Khang, 2 head quarter Doi Inthanon 
 
Blue-winged Minla Minla cyanouroptera 

Seen 4 days. Doi Lang, Doi Ang Khang, Doi 
Inthanon 
 
Chestnut-tailed Minla Minla strigula 
5 summit marsh Doi Inthanon 
 
Rufous-winged Fulvetta Alcippe castaneceps 

Fairly common on high elevations Doi Inthanon. 
 
Grey-cheeked Fulvetta Alcippe morrisonia 
Seen 5 days. Doi Ang Khang, Doi Inthanon 
 
 
Rufous-backed Sibia Heterophasia annectens 

2 Doi Ang Khang, 5 km 34.5 Doi Inthanon 
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Black-headed Sibia Heterophasia melanoleuca 

Seen 7 days. Doi Lang, Doi Ang Khang, Doi 
Inthanon 
 
Long-tailed Sibia Heterophasia picaoides 

1 Doi Ang Khang 
 
White-bellied Yuhina Yuhina zantholeuca 

Few Doi Inthanon. 
 
Slaty-bellied Tesia Tesia olivea 
1 km 34.5 Doi Inthanon 
 
Pallas's Grasshopp. Warbler Locustella certhiola 

1 Fena Field, Petchaburi 
 
Black-br. Reed-Warbl. Acrocephalus bistrigiceps 

2 Fena Field, Petchaburi 
 
Oriental Reed-Warbler Acrocephalus orientalis 

approx. 5 Fena Field, Petchaburi 
 
Buff-throated Warbler Phylloscopus subaffinis 

1 Doi Ang Khang 
 
Dusky Warbler Phylloscopus fuscatus 
Seen 3 days.  Khok Kham and Chiang Saen. 
 
Radde's Warbler Phylloscopus schwarzi 

Seen 4 days. Sap Sadao, Khao Yai, Chiang Saen, 
Doi Lang 
 
Yellow-browed Warbler Phylloscopus inornatus 

Very common. 
 
Pallas’s Leaf Warbler Phylloscopus proregulus 

1 km 34.5 Doi Inthanon. 
 
Lemon-rumped Warbler Ph. chloronotus 

1 km 34.5 Doi Inthanon. 
 
Ashy-thr. Warbler Phylloscopus maculipennis 

approx. 10 at summit marsh, Doi Inthanon 
 
Arctic Warbler Phylloscopus borealis 
2 Sap Sadao. 
 
Golden-spectacled Warbler Seicercus sp. 
Seicercus-warblers were seen 5 days. This species 
is splitted into 6 different and are very difficult to 
separate in the field. 
 
Chestnut-crowned Warbler Seicercus castaniceps 

1 Doi Ang Khang, 1 km 37.5 Doi Inthanon. 
 
Yellow-bellied Warbler Abroscopus superciliaris 

1 at Wachiratarn waterfall, Doi Inthanon 
 

 

 

Zitting Cisticola Cisticola juncidis 
Seen 3 days in lower elevations at  Khok Kham, 
Fena Field and Mae Hient. 
 
Plain Prinia Prinia inornata 
Seen 4 days.  
 
Rufescent Prinia Prinia rufescens 
5 at Sap Sadao. 
 
Grey-breasted Prinia Prinia hodgsonii 
1 at Chiang Saen 
 
Yellow-bellied Prinia Prinia flaviventris 
Seen 3 days. Fena field and Chiang Saen. 
 
Brown Prinia Prinia polychroa 
5 at Sap Sadao 
 
Hill Prinia Prinia atrogularis 
Common in the mountains of the north. Doi Lang, 
Doi Ang Khang, Doi Inthanon. 
 
Common Tailorbird Orthotomus sutorius 

Seen 2 days. Petchaburi, Chiang Saen. 
 
Red-throated Flycatcher Ficedula albicilla 
Seen 5 days.  
 
White-gorgeted Flycatcher Ficedula monileger 
1 + 2 Doi Ang Khang, 1 ♂ km 34.5 Doi Inthanon. 
 
Little Pied Flycatcher Ficedula westermanni 

Seen 5 days in the mountains of the north. 
 
Large Niltava Niltava grandis 
1 ♂ km 34.5 Doi Inthanon 
 
Rufous-bellied Niltava Niltava sundara 
1 ♂ km 34.5 Doi Inthanon 
 
Hill Blue-Flycatcher Cyornis banyumas 
1 ♂ Khao Yai,  1 Doi Lang. 
 
Asian Brown Flycatcher Muscicapa dauurica 
2 Sap Sadao. 
 
Verditer Flycatcher Eumyias thalassina 
Fairly common, seen 9 days. 
 
Grey-headed Flycatcher Culicicapa ceylonensis 
Seen 4 days. Doi Ang Khang and Doi Inthanon. 
 
Black-naped Monarch Hypothymis azurea 
2 km 13 Doi Inthanon. 
 
Yellow-bellied Fantail Rhipidura hypoxantha 
1 summit marsh, Doi Inthanon. 
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White-throated Fantail Rhipidura albicollis 
Seen 4 days. Doi Lang, Doi Ang Khang and Doi 
Inthanon. 
 
Pied Fantail Rhipidura javanica 
Seen 2 days. Pak Biea Cape and Fena field. 
 
Fire-capped Tit Cephalopyrus flammiceps 

1 ♂ + 3 ♀ Doi Ang Khang. 
 
Great Tit Parus major 
2 Mr. Deang’s, Doi Inthanon. 
 
Yellow-cheeked Tit Parus spilonotus 
Seen 3 days at Doi Inthanon. 
 
Chestnut-vented Nuthatch Sitta nagaensis 
3 Doi Ang Khang seen 2 days. 
 
Chestnut-bellied Nuthatch Sitta castanea 
1 ssp. tonkinensis at Sap Sadao. 
 
Brown-throated Tree-Creeper Certhia discolor 
1 seen 2 days at km 34.5, Doi Inthanon. 
 
Buff-bellied Flowerpecker Dicaeum ignipectus 
1 ♂ + 4  ♀ at Mr. Deang’s, Doi Inthanon. 
 
Scarlet-backed Flowerp. Dicaeum cruentatum 
Seen 2 days. Sap Sadao and Chiang Saen. 
 
Brown-throated Sunbird Anthreptes malacensis 
2 Fena field, Petchaburi. 
 
Olive-backed Sunbird Cinnyris jugularis 
Seen 3 days.  
 
Purple Sunbird Cinnyris asiatica 
Seen 4 days. 
 
Gould's Sunbird Aethopyga gouldiae 
Seen 3 days. Doi Ang Khang and Doi Inthanon. 
 
Green-tailed Sunbird Aethopyga nipalensis 
1 ♂ summit marsh, Doi Inthanon. 
 
Black-throated Sunbird Aethopyga saturata 
Seen 4 days. Doi Ang Khang and Doi Inthanon. 
 
Little Spiderhunter Arachnothera longirostra 
1 trail 6 Khao Yai. 
 
Streaked Spiderhunter Arachnothera magna 
Seen 4 days. Doi Ang Khang and Doi Inthanon. 
 
Chestnut-fl. White-eye Zosterops erythropleurus 
Seen 3 days. Doi Lang and Doi Ang Khang. 
 
 

 

Japanese White-eye Zosterops japonicus 
Seen 3 days. Chiang Saen, Doi Ang Khang and Doi 
Inthanon. 
 
Oriental White-eye Zosterops palpebrosus 
Only seen in Doi Lang. 
 
Crested Bunting Melophus lathami 
1 ♀ Chiang Saen, 1 ♂ Doi Lang. 
 
Chestnut Bunting Emberiza rutila 
2 Doi Lang. 
 
Common Rosefinch Carpodacus erythrinus 
8 + 8 Doi Ang Khang. 
 
White-rumped Munia Lonchura striata 
4 + 10 Chiang Saen. 
 
Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata 
Seen 3 days. Petchaburi, Fena field and Mae Hient. 
 
Plain-backed Sparrow Passer flaveolus 
2 Fena field, Petchaburi. 
 
Eurasian Tree Sparrow Passer montanus 
Common. 
 
Weaver Ploceus sp. 
2 seen at Fena field. 
 
Asian Pied Starling Sturnus contra 
approx. 10 at Fena field. 
 
Black-collared Starling Sturnus nigricollis 
Seen 3 days at Chiang Saen and Mae Hient. 
 
Common Myna Acridotheres tristis 
Common. 
 
White-vented Myna Acridotheres grandis 
Common. 
 
Hill Myna Gracula religiosa 
3 ssp. intermedia Sap Sadao, 8 Khao Yai. 
 
Black-naped Oriole Oriolus chinensis 
2 in Khao Yai. 
 
Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus 
1 in Sap Sadao. 
 
Maroon Oriole Oriolus traillii 
1 + 1 Doi Ang Khang. 
 
Black Drongo Dicrurus macrocercus 
Seen 7 days. 
 
Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus 
Seen 10 days. 
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Bronzed Drongo Dicrurus aeneus 
Seen 2 days. Doi Inthanon. 
 
Lesser Racket-tailed Drongo Dicrurus remifer 
Seen 5 days. Doi Doi Ang Khang and Doi 
Inthanon. 
 
Hair-crested Drongo Dicrurus hottentottus 
Seen 3 days. Sap Sadao and Chiang Saen. 
 
Gr. Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus 
Seen 5 days. 
 
Ashy Wood-swallow Artamus fuscus 
Seen 3 days. Petchaburi and Chiang Mai. 

Eurasian Jay Garrulus glandarius 
4 at Sap Sadao. 
 
Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda 
2 ind. 29/1 and 1 ind. 30/1 Sap Sadao 
 
Grey Treepie Dendrocitta formosae 
1 ind. DAK 5/2 
 
Racket-tailed Treepie Crypsirina temia 
1 ind. Fena field 29/1, 1 ind. Thaton 2/2 
 
Large-billed Crow Corvus macrorhynchos 

Fairly common around Bangkok 

 
 
 

 
Orange-flanked Bush-Robin, Doi Ang Khang. 
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